



**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS**



NOTICE

Attention for the Candidates of CEN No. RRC - 01/2019 (Level – 1 Posts)

Refund of Examination Fee – Updation of Bank Account Details

1. In continuation of RRBs Notice dated 13.04.2023, it is further informed that many queries/complaints are arising in course of submission of data through the link, like; Aadhaar/Registration No./Bank Account Details etc.
2. It is once again reiterated that if any problem arises in filling up the data or there is any issue of already filled data, candidates may lodge their complaint through Help Desk given on the link.
3. All such complaints/queries will be sorted out before final processing of refund of fee.
4. **Fake/False claims will not be entertained and suitable action will be taken in such cases.**
5. The link is open till 30.04.2023 (17.00 hrs.).

All candidates are advised that they should keep viewing the official website of RRBs regularly for further updates/notices.

Date : 21/04/2023

**Chairpersons
Railway Recruitment Boards**



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड
सूचना



**केन्द्रीकृत रोजगार सूचना सं. आरआरसी-01/2019 (लेवल-1 पद)
के अभ्यर्थियों के ध्यानाकर्षण हेतु
परीक्षा शुल्क की वापसी - बैंक खाता विवरण अपडेट करना**

1. रेल भर्ती बोर्ड की सूचना दिनांक 13.04.2023 की निरंतरता में यह सूचित किया जाता है कि लिंक के माध्यम से डाटा सबमिट करने के दौरान कई प्रश्न/शिकायतें उत्पन्न हो रही हैं, जैसे; आधार/पंजीकरण संख्या/बैंक खाता विवरण आदि।
2. एक बार फिर से यह अवगत कराया जाता है कि यदि डाटा भरने में कोई समस्या आती है या पहले से भरे गए डाटा का कोई मामला है, तो अभ्यर्थी लिंक पर दिए गए हेल्प डेस्क के माध्यम से अपनी शिकायत दर्ज करा सकते हैं।
3. शुल्क की वापसी की अंतिम प्रक्रिया से पहले ऐसी सभी शिकायतों/प्रश्नों का समाधान किया जाएगा।
4. फर्जी/झूठे दावों पर विचार नहीं किया जाएगा तथा ऐसे मामलों पर उपयुक्त कार्रवाई की जाएगी।
5. लिंक दिनांक 30.04.2023 (17.00 बजे) तक खुली है।

सभी अभ्यर्थियों को यह भी सलाह दी जाती है कि अपडेट/सूचनाओं के लिए रेलवे भर्ती बोर्ड के आधिकारिक वेबसाइट को नियमित रूप से देखते रहें।

दिनांक : 21 / 04 / 2023

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड